
 

Gödre Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

6/2015.(X. 30.) önkormányzati rendelete 

 

A helyi adókról 
 

Gödre Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

I. fejezet 

Általános rendelkezések 

1. § 

Gödre Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 

továbbiakban: Htv.) rendelkezéseivel összhangban az önkormányzat illetékességi területére 

kiterjedő hatállyal, határozatlan időre  

a) magánszemély kommunális adóját,  

b) helyi iparűzési adót  

vezetett be. 

 

2. § 

 

(1) Az e rendeletben alkalmazott fogalmakat a Htv. szerinti tartalommal kell értelmezni. 
(2) Az e rendelettel nem szabályozott kérdésekben a Htv. és az adózás rendjéről szóló 2003. évi 

XCII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

  

II. fejezet 

 

 

Az egyes adókra vonatkozó rendelkezések 

 

 

1. Magánszemély kommunális adója 

 

3. § 

 

Az adó évi mértéke: 

a) lakástulajdon, lakásbérleti jogviszony és vagyoni értékű jog esetén 7.400 Ft 

b) egyéb építmény esetén adótárgyanként 1.100 Ft 

 

4. § 

 

Mentes az adó alól: 

a) a lakás céljára szolgáló épülethez tartozó garázs, kiegészítő helyiségként szolgáló 

létesítmény 

b) mezőgazdasági rendeltetésű építmény 

 

 



 

 

 

2. Helyi iparűzési adó 

 

5. § 

 

Az adó mértéke  

a) állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén évente az adóalap 2 százaléka, 

b) ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén naptári naponként 5.000 Ft. 

 

III. fejezet 

Záró rendelkezések 

 

6. § 

 

E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.  

 

7. § 

 

Hatályát veszti a helyi adókról szóló 9/1995. (XII. 25.) önkormányzati rendelet, valamint a 

módosításáról szóló 8/1999. (XII. 14.), 16/2001. (XII. 17.), 9/2002. (XII. 13.), 12/2003. (XII. 

18.), 4/2004. (III. 12.), 20/2004. (XII. 18.), 8/2010. (XII. 14.), 15/2011.(XII. 14.) önkormányzati 

 rendeletekkel együtt. 

 

 

Gödre, 2015. október 29. 

 

 

Gelencsér Gábor       Dr. Kajdon Béla 

polgármester        jegyző 

 

 

Rendelet kihirdetve 

Gödre, 2015. október 30. 

 

 

 

Dr. Kajdon Béla 

jegyző  
 

 

 


